ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2021

V/v phối hợp xây dựng

Kế hoạch hoạt động Kênh

trực tuyến hỗ trợ giáo dục

tiểu học

                      Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

Theo đề nghị của Đại học Quốc gia Hà Nội tại Công văn số

3069/ĐHQGHN-HT&PT ngày 11/10/2021 về việc phối hợp xây dựng Kế

hoạch hoạt động Kênh trực tuyến hỗ trợ giáo dục tiểu học (gửi trên Trục văn

bản điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Giáo dục và Đào tạo nghiên cứu để

triển khai thực hiện theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Đại học Quốc gia Hà Nội;

- VPUB: CVP, PCVP(KGVX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVX.Tr

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

Trần Ngọc Căng

		2021-10-15T15:16:31+0700

		2021-10-15T16:46:47+0700

		2021-10-15T16:46:47+0700

		2021-10-15T16:46:47+0700

		2021-10-16T07:29:03+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!